
Унифицированная форма № Т-1  

Утверждена постановлением  

Госкомстата России от 06.04.2001г. 

 

Форма  

по ОКУД 

по ОКПО 

Код 

 

 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования Станция юных натуралистов  

Невьянского городского округа  

 

ПРИКАЗ  
 

Номер 

документа 
Дата 

105-Д 27.05.2021 

Об итогах проведения муниципальных соревнований  

«Юный туристёнок-2021» среди воспитанников дошкольных 

образовательных учреждений Невьянского городского округа 

 

На основании положения о проведении муниципальных соревнований 

«Юный туристёнок - 2021» среди воспитанников дошкольных 

образовательных учреждений Невьянского городского округа, 

утвержденного приказом МБОУ ДО СЮН НГО от 12.05.2020 года № 64-Д, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. По итогам муниципальных соревнований «Юный туристёнок - 2021» 

среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 

Невьянского городского округа наградить кубком (за I место), медалями и 

грамотами МБОУ ДО СЮН НГО команды, ставшие победителями и 

призерами согласно итоговому протоколу (Приложение). 

2. Объявить благодарность представителям команд дошкольных 

образовательных учреждений, участвовавших в муниципальных 

соревнованиях: 

 Путковой Антонине Михайловне, Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 «Карусель»; 

 Глинских Ларисе Геннадьевне, Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 «Снежинка» с 

корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»; 

 Смолиной Анне Николаевне, Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 12 

«Белочка» с корпусом № 2 «Соболек»; 

 Царьковой Светлане Абсатуровне, Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное учреждение детский сад № 13 «Журавушка» 

Невьянского городского округа; 



 Сухаревой Ольге Анатольевне, Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное учреждение детский сад №16 «Рябинка»; 

 Константиновой Лидии Николаевне, Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение Невьянского городского округа 

детский сад №28 «Ягодка» поселка Ребристый;  

 Рогожиной Ларисе Геннадьевне, Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное учреждение детский сад № 36 «Радуга»; 

 Нахк Татьяне Николаевне, Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 39 «Родничок»; 

 Феоктистовой Оксане Викторовне, Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное учреждение детский сад № 39 «Родничок»; 

 Зуевой Анастасии Сергеевне, Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Невьянского городского округа детский сад № 

44 «Солнышко» с корпусом № 2 «Калинка». 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ ДО СЮН НГО                                             Л.П. Халикова 
 

 

 

 

 


		2021-05-27T15:27:33+0500
	Халикова Лариса Павловна




